

AD Piese si accesorii pentru reparatii calculatoare

I.D.: 52695506

Data publicarii 15.12.20 Coduri CPV 31711500-8

Pretul estimativ: 6.695,30 RON - 6.695,30 RON

Descriere: Piese si accesorii pentru reparatii calculatoare 1 Cooler CPU ARCTIC AC Freezer XTREME rev. 2 Buc 1 157.45 lei 2 Ventilator / radiator Zalman ZM-DF12 Buc 4 98.7 lei 3 Microscop digital XREC, USB 3.0, 2MP, 1600x, Negru Buc 1 450 lei 4 Amplificator operațional Texas Instruments OPA 134 PA Buc 4 29 lei 5 Punte redresoare monofazată pătrată - slim GBPC5004 Buc 4 16 lei 6 Tranzistor: NPN; bipolar MJE 340 CDI Buc 50 1.22 lei 7 Tranzistor: NPN; bipolar MJE 350 CDI Buc 50 1.14 lei 8 Tranzistori Toshiba 2SK1530 Buc 8 71.5 lei 9 Tranzistori Toshiba 2SJ201 Buc 8 40 lei 10 Radiator: extrudat; H; TO220; neagră HS-123-25 Buc 20 4.85 lei 11 Radiator: extrudat; H; TO220; neagră HS-123-40 Buc 20 6.23 lei 12 Radiator: extrudat; H; TO220; neagră HS-135-25 Buc 20 6.29 lei 13 Radiator: extrudat; H; TO220; neagră HS-135-38 Buc 20 6.58 lei 14 Radiator FISCHER ELEKTRONIK SK56/100/SA Buc 2 164.65 lei 15 Radiator FISCHER ELEKTRONIK SK47/100/SA Buc 2 111.25 lei 16 Transformator toroidal (Specificații sunt pe verso) Buc 2 750 lei 17 Condensator electrolitic ALS70A513NF100 Buc 6 195 lei 18 Alcool izopropilic KONTAKT IPA Plus AG TermoPasty L 5 74.8 lei 19 Sârmă de lipit Sn60Pb40 0,7mm 0,25kg cu plumb (BROF60-07/025H BROQUETAS) Kg 1 193.15 lei 20 Colofoniu, sacaz pentru cositorire, cutie 40gr Kg 0.5 153.6 lei = 76.80 lei 21 Ribon Zebra 3200 64mm x 74m, negru, Out, Model: 03200GS06407 Buc 6 15.3 lei 22 Role etichete semilucioase ZINTA 50x32mm, 1000 et./rola, Model: 50X32X1000-SGP Buc 5 13.3 lei